0 UNICfp1

/ 1I
ESTADO DO PARANA

OfIclo n° 257612017-GAPRE
Maringá, 21 de juiho de 2017.

Senhor Presidente,

Em atencao ao Requerimento n° 879/2017 apresentado pelo Vereador

Odair de Oliveira Lima para a cessão do prédlo que abrigava urn môdulo policial

ocalizado na Avenida Riachuelo, prôximo a Praca Regente Feijó, na Zona 3, para a

Associacão Comunitária da Vila Operária, a Diretoria de Assuntos Comunitários

informa que já estão em andamento as providëncias para a referida cessão.

Atenciosamente,

_- omingo Trevizan Filho
Chefe de Gabinete

A Sua Exceléncia o Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Cãmara Municipal de Maringá
Nesta